
 

________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė - rašoma didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis) 

 

________________________________________________________________________ 

(adresas, tel. Nr., el. paštas pagal sutikimą) 
 

 

Prienų rajono Skriaudžių pagrindinės mokyklos 

Direktoriui 

 

 

PRAŠYMAS 

 DĖL VAIKO DIENOS MAITINIMO NORMOS MOKESČIO NESKAIČIAVIMO 

 
__________________________________________ 

Skriaudžiai 

 

Prašau mano (sūnui, dukrai) _____________________________________________________ 
                                                                                    (ugdytinio vardas, pavardė) 

lankančiam (čiai) Skriaudžių pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo skyriaus  

„___________________________“ grupę, neskaičiuoti vaiko dienos maitinimo normos mokesčio 

nuo 20____ m. _______________ mėn. ___ d. iki 20____ m. _______________ mėn. ___ d. 

 

NELANKYMO PRIEŽASTYS (pažymėti tinkamą): 

O vaiko liga; 

O vieno iš tėvų (globėjų, rūpintojų) kasmetinės ar nemokamos atostogos; 

O prastova darbovietėje;  

O tėvystės, nėštumo ir gimdymo atostogos, atostogos vaikui prižiūrėti, kol jam sueis 3 metai; 

O mokymosi, kūrybinės atostogos, atostogos valstybinėms ar kūrybinėms pareigoms atlikti; 

O nelaimė šeimoje; 

O vieno iš tėvų (globėjų, rūpintojų) darbas pagal kintamą darbo grafiką arba verslo liudijimą; 

O vieno iš tėvų (globėjų, rūpintojų) liga; 

O tėvams suteikiamos poilsio dienos Darbo kodekse numatytais atvejais; 

O vaiko vasaros atostogos (birželio, liepos, rugpjūčio mėnesiais); 

O kiti atvejai. 

 

 Garantuoju, kad vaikas sveikas – ugdymo įstaigą lankyti gali. 

                                                                                      

                                                                               _____________            __________________ 
              (parašas)                                          (vardas, pavardė) 

 

Pastabos:  

1. Tėvai (globėjai, rūpintojai) atsako už pateiktų dokumentų ir informacijos teisingumą. 

2. Laiku neinformavus ugdymo įstaigos atsakingų darbuotojų ir (ar) nepateikus reikalingų 

dokumentų,  mokestis skaičiuojamas bendra tvarka. Už praėjusį laikotarpį mokestis 

neperskaičiuojamas. 
 


